


FUNDACAO SERVICOS SAUDE DE NOVA ANDRADINA
CNPJ: 12.600.146/0001-57
Telefone: (67) 3441-5050
Avenida Eulenir de Oliveira Lima, 71
CEP: 79750-000 - Nova Andradina MS
PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.: 32/2024 - PE
Processo Administrativo:
5/2024
Data do Processo:
17/01/2024

Preço Máximo de Referência Anexo II

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	240,000	UN	AMIU PLUS - AMIU PLUS	18,4200	4.420,80
2	100,000	UNI	AVENTAL DE NAPA IMPERMEÁVEL - AVENTAL DE NAPA IMPERMEÁVEL	24,6300	2.463,00
3	2.000,000	UNI	CANETA DE BISTURI ELETRICO COMPLETA - CANETA DE BISTURI ELETRICO COMPLETA	24,7700	49.540,00
4	4.000,000	UNI	CAMPO CIRÚRGICO DE NAPA IMPERMEÁVEL GRANDE 1.55 X 56 - CAMPO CIRÚRGICO DE NAPA IMPERMEÁVEL GRANDE 1.55 X 56	22,7500	91.000,00
5	2.000,000	UNI	CAMPO CIRÚRGICO DE NAPA IMPERMEÁVEL PEQUENO 66 X 56 - CAMPO CIRÚRGICO DE NAPA IMPERMEÁVEL PEQUENO 66 X 56	17,4800	34.960,00
6	400,000	UNI	CAMPO FENESTRADO DE NAPA IMPERMEÁVEL GRANDE - CAMPO FENESTRADO DE NAPA IMPERMEÁVEL GRANDE	27,2200	10.888,00
7	300,000	UNI	CANULAS DO AMIU - CANULAS DO AMIU	14,0600	4.218,00
8	240,000	UN	CIRCUITO RESPIRADOR COMPLETO ADULTO - CIRCUITO RESPIRADOR COMPLETO ADULTO	33,1200	7.948,80
9	240,000	UN	CIRCUITO RESPIRADOR COMPLETO INFANTIL - CIRCUITO RESPIRADOR COMPLETO INFANTIL	36,2300	8.695,20
10	240,000	UN	CIRCUITO RESPIRADOR PORTATIL - CIRCUITO RESPIRADOR PORTATIL	27,6600	6.638,40
11	240,000	UNI	COPO RESPIRADOR SEPARADO - COPO RESPIRADOR SEPARADO	29,0600	6.974,40
12	50,000	UNI	EXTENSÃO ELETRICA CURTA - EXTENSÃO ELETRICA CURTA	29,9800	1.499,00
13	50,000	UN	EXTENSÃO ELETRICA LONGA - EXTENSÃO ELETRICA LONGA	29,0600	1.453,00
14	1.000,000	UN	FAIXA DE SMARCH - FAIXA DE SMARCH	16,9800	16.980,00
15	800,000	UN	FITA HIPOALERGENICA-MICROPORE - FITA HIPOALERGENICA-MICROPORE	16,1300	12.904,00
16	100,000	UNI	CAIXA COM INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS GRANDE - CAIXA COM INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS GRANDE	17,9500	1.795,00
17	100,000	UNI	CAIXA COM INSTRUMENTAIS CIRÚRGICO MÉDIO - CAIXA COM INSTRUMENTAIS CIRÚRGICO MÉDIO	18,1600	1.816,00
18	100,000	UNI	CAIXA COM INSTRUMENTAL CIRÚRGICO PEQUENO - CAIXA COM INSTRUMENTAL CIRÚRGICO PEQUENO	18,3800	1.838,00
19	100,000	UNI	JOGO DE TRAQUEIA RESPIRADOR UTI MÓVEL - JOGO DE TRAQUEIA RESPIRADOR UTI MÓVEL	32,7700	3.277,00
20	100,000	UNI	PONTEIRA PUNCH DILATADOR - PONTEIRA PUNCH DILATADOR	18,9300	1.893,00

21	100,000	UN	SENSOR DE FLUXO PARA RESPIRADOR - SENSOR DE FLUXO PARA RESPIRADOR	18,3100	1.831,00
22	2.500,000	UNI	TAMPA PROTETORA DE MULTIVIA - TAMPA PROTETORA DE MULTIVIA	12,8100	32.025,00
23	100,000	UNI	TRAQUEIA DE CIRCUITO RESPIRATÓRIO 20 A 40 CM - TRAQUEIA DE CIRCUITO RESPIRATÓRIO 20 A 40 CM	24,2700	2.427,00
24	100,000	UNI	TRAQUEIA DE CIRCUITO RESPIRATÓRIO 40 A 60 CM- - TRAQUEIA DE CIRCUITO RESPIRATÓRIO 40 A 60 CM-	34,1100	3.411,00
25	100,000	UNI	TRAQUEIA DE CIRCUITO RESPIRATÓRIO COM VÁLVULA - TRAQUEIA DE CIRCUITO RESPIRATÓRIO COM VÁLVULA	34,4200	3.442,00

(Valores expressos em Reais R\$)				Total Geral:	314.337,60
----------------------------------	--	--	--	--------------	------------